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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DEL INTERIOR

31133 Edicto  de  la  Jefatura  Provincial  de  Tráfico  de  Valladolid  sobre
notificación  de  las  resoluciones  de  los  recursos  de  alzada  que  se
indican,  dictadas  por  el  Director  General  de  Tráfico.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/92, de
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento  Administrativo  Común,  se  hace  pública  notificación  de  las
resoluciones de los recursos presentados en los correspondientes expedientes
sancionadores  a  los  interesados  que  en  el  Anexo  se  relacionan  ya  que,
habiéndose intentado la notificación en el último domicilio conocido, ésta no se ha
podido practicar.

Contra  estas  Resoluciones,  que  agotan  la  vía  administrativa,  podrá
interponerse  Recurso  Contencioso-Administrativo  ante  el  Juzgado  de  lo
Contencioso-Administrativo si la Resolución dictada inadmite o mantiene en todos
sus  términos  el  acto  impugnado  (art.  8.3,  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa) y ante la Sala de lo
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia si se modifica, revoca
o anula dicho acto (art. 10 de la citada Ley). En ambos casos el Juzgado o Sala
será aquel en cuya circunscripción tenga su domicilio o se halle la sede del órgano
autor del acto impugnado, a elección del propio recurrente (art. 14, n.º 1, Segunda
de la Ley 29/1998 citada), en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente
al de la notificación de la presente resolución, de conformidad con lo previsto en el
art. 46.1, de la mencionada Ley.

La  interposición  del  recurso  Contencioso-Administrativo,  no  suspende  la
ejecución  del  acto  conforme  a  los  arts.  94  y  111.1,  de  la  Ley  30/1992.

Los correspondientes expedientes obran en la Jefatura Provincial de Tráfico de
Valladolid.

R.D.L.=Real Decreto Legislativo; R.D.:=Real Decreto; L.:=Ley; ART:=Artículo;
CAN:=Cantidad en €; P:=Puntos;

Nº EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS PRECEPTO: ART: CAN: P: LOCALIDAD:

470045936588
470045859405
470403616182
470403680443
470700111297
470600105627
479403670809
470045765964
479450351154
470045256280
470700184707
470045932868
470045767134
470700133906
470700104633
470600064261
470045561635
470600105676
470403717326
470045490434
470045497441
470045578544
470403644610
479600067579
470600047100
479600065364
470045953021
470045966660
470045944421
470700106551
470600099913
470045835255
479403690160
470600049077
470403711191
470045652288
470600122017

DAVID MARQUEZ PORRAS
JUAN MACHADO PEREIRA
JUAN CARLOS VISCARRET GORROÑO
DIEGO MANUEL LUNAR LUTRI
JUAN HERREZUELO FDEZ.
JOSE CARLOS MORATINOS CUADRA
CONSTRUCCIONES BARBARROYA SL
NOEMI M JUANA NEMIROVSKY
Mª CARMEN SANCHEZ SANZ
FLORIN PAUL NEACSU
JOSE LUIS IGLESIAS MUÑOZ
MARGARITA SERRANO REVILLA
PEDRO BORJA JIMENEZ
FERNANDO MARTIN FDEZ.
MARTA DEL CURA MIRANDA
DAVID SANZ TOQUERO
JAIME ABEDUL ZULUETA
ELISA ALTES ASENJO
DIDIER AWONO ONANA
J M O DOS MIL CONSTRUCCIONES
ANTONIO FARTO SUAREZ
F.JAVIER FLORO CIVICO
EDGAR GARCIA GARCIA
EDUARDO GUTIERREZ ARRIBAS
CARLOS LAMATA DEL VALLE
GUSTAVO LOPEZ GARCIA
GABRIEL MARTIN MINGUEZ
JOSE LUIS RODA VIRSEDA
JUAN A. SALVADOR LORENZO
LUIS A. SANCHEZ IZQUIERDO
IVAN SANZ CID
LUIS A. SANZ VILLA
FDEDERICO J. SUMILLERA RGUEZ.
ANA M. TORANZO MORILLA
ESTEBAN ZURRO RGUEZ.
EUGENIA MELLADO ALFAGEME
JESUS HERNANDEZ SANCHEZ

R.D. 2822/98
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D.L. 339/90
L. 30/1995
R.D.L. 339/90
L. 30/1995
R.D. 13/1992
R.D. 2822/98
L. 30/1995
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 2822/98
R.D. 2822/98
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D.L. 339/90
R.D. 13/1992
R.D.L. 339/90
R.D. 13/1992
L. 30/1995
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
R.D.L. 339/90
R.D. 13/1992
R.D. 13/1992
L. 30/1995
R.D. 13/1992

49-1
118-3
48
50
117-1
48
72-3
3-A
72-3
2-1
20-1
10-1
2-1
20-1
20-1
52
20-1
52
52
10-1
10-1
94-2
52
72-3
52
72-3
117-1
3-A
20-1
118-1
48
20-1
72-3
52
52
3-A
48

90
150
100
450
150
300
310
1500
310
800
500
150
800
500
500
140
500
140
100
150
150
150
300
310
200
310
150
1500
500
150
200
500
400
140
200
1500
140

0
3
0
6
3
4
0
0
0
0
4
0
0
4
4
2
4
2
0
0
0
0
2
0
2
0
3
0
4
3
2
4
0
2
2
0
2

ADRA
ALCALA DE HENARES
BOECILLO
GIRONA
GRIJOTA
LAGUNA DE DUERO
MADRID
MADRID
MEDINA DEL CAMPO
MORALES DE TORO
PALENCIA
PALENCIA
PEÑAFIEL
PORTILLO
SIMANCAS
TUDELA DE DUERO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VILLAFRECHOS
ZAMORA
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Valladolid, 31 de agosto de 2010.- Ángel Toriello de la Fuente, Jefe Provincial
de Tráfico de Valladolid.
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